PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃOANOSSA CIDADE. AMOR HOR NOSSA GENIE.

Itaquaquecetuba, 15 de junho de 2022.

  CORRESPONDÊNCIA
No SA! 1 LORE
recEBI EMOS DÊ ROL

Ofício nº 244/8MG/2022

Ref.: oficio 937/2022/SEMSA

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 937/2022/SEMSA, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 860/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,
CAMMRAMINCELDETAQUAUECENBA

Eho MoNbhio
OficialAcminiatraivo

o

Marcelo Bafbosada Silva

Secretário Municipal de Governo lo log tro

Exmo. Senhor Ni
DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Secretariade
PREFEITURA DE

FTAQUAQUECETUBA
sonda UA ADE ANCENÇEnESGA GUNTE

Ofício nº 937/2022/SEMSA
Ref.: Resposta Ofício: 191/SMG/2022

Itaquaquecetuba, 06 de junho de 2022.

Senhor Secretário,

Em atenção à indicação da Mesa da Câmara Municipal nº 860, da 16º Sessão Ordinária

de 2022, que solicita providências urgentes para que sejam realizados os serviços do agente
comunitário de saúde e vigilância sanitária na Rua Camboriú, ao lado do número 289, Jardim

Nascente, temos a informar que toda região do Jardim Nascente foi inspecionado e efetuado

levantamento larvário no Programa de Combate à Dengue e outras arboviroses nos dias 07 e

16 de maio de 2022.

Atenciosamente,
Secretária Municipalde Saúde

Timo. Sr.

Marcelo Barbosa da Silva
SecretárioMunicipal de Governo

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58- Centro - Itaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160